
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMíA y FíSICA 

Expte. 03-07-03168 
RESOLUCION !-ICD W 206/2007 

VISTO 
El VenC1l11lento de la designación interina como Profesor Adjunto con dedicación 

exclusiva del Dr. Edgardo V. BONZI que se producirá el 30 del con'iente; 

CONSIDERANDO 

Que hasta la fecha indicada resultará imposible fmalizar el concurso que se encuentra 
en trámite para cubrir ese cargo; 

Que es necesario seguir contando con los servicios del nombrado, para mantener la 
continuidad en las tareas docente y de investigación; 

POR ELLO 

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

R ESUE LV E : 

ARTICULO 1°._ Prorrogar, con carácter interino, por el lapso 01 de diciembre de 2007 al 30 
de junio de 2008, la designación interina del Dr. Edgardo V. BONZI 
(legajo 28.941) en el cargo de Profesor Adjunto con dedicación exclusiva 
(cód 109/ 17). 

ARTICULO 2°._ El nombrado continuará ocupando la misma plaza presupuestaria en que 
viene revistando. 

ARTICULO 3°._ Esta designación caducará antes de la fecha indicada, si el cargo se cubre 
por concurso. 

ARTICULO 4°._ Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 
DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA A DOCE DlAS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DE DOS MlL SIETE. 
md. 

Dr. WAL TER N. D LAGO 
Secretario General a.M,A.F. 

DECANO 
Fa.M.A.F. 


